
Broodje kaas
Broodje ham
Broodje gezond
Broodje gezond Extra
Broodje brie
Broodje oude kaas
Broodje roomkaas
Broodje filet americain
Broodje filet americain met ei
Broodje huisgemaakte eiersalade
Broodje huisgemaakte tonijnsalade
Broodje pittige kipsalade
Broodje gyrossalade
Broodje javaanse kipsalade
Broodje kipfilet
Broodje salami
Broodje serranoham
Broodje coppa di parma
Broodje carpaccio
Broodje caprese
Broodje hummus
Broodje gerookte zalm
Broodje caesar
Broodje kip-avocado-ei
Broodje avocado-ei

€ 4,60
€ 4,80
€ 5,50
€ 5,95
€ 5,25
€ 4,60
€ 4,35
€ 6,50
€ 7,25
€ 4,60
€ 5,25
€ 4,95
€ 4,95
€ 5,10
€ 4,95
€ 5,25
€ 5,95
€ 6,25
€ 6,95
€ 6,95
€ 5,95
€ 9,95
€ 6,95
€ 7,95
€ 5,95

SANDWICHES

Alle gerechten met een blaadje zijn vegetarisch, of ook vegetarisch te bestellen.

MENU



Mango dream smoothie
Green machine smoothie
Sweet melody smoothie

€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95

SMOOTHIES

GRILLED SANDWICH

Kaas
Ham-kaas
Brie
Rendang
Boemboe

€ 6,50
€ 6,75
€ 6,95
€ 7,95
€ 8,50

Boeren
Rendang
Kip sesam
Boemboe

€ 7,95
€ 8,95
€ 6,95
€ 8,95

HOT BREADHOT SPECIALS

Broodje bal uit de jus
Broodje hete kip
Broodje oosterse kip
Broodje kip truffel
Broodje kip piri piri
Broodje boemboe
Worstenbrood 
Houben worstenbrood vegan
Ragoutbroodje

€ 5,25
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 1,95
€ 3,25
€ 3,95

Coca Cola 50 cl
Coca Cola Zero 50 cl 
Fanta 50 cl 
Sprite 50 cl 
Lipton Ice Tea Green 50 cl
Lipton Ice Tea Sparkling 50 cl 
Sourcy mineraalwater plat 50 cl 
Sourcy mineraalwater bruisend 50 cl 
Chocomel 30 cl 
Fristi 0% suiker 30 cl
Halvolle melk 50 cl 
Verse Jus d’orange 33 cl 

€ 3,05
€ 3,05
€ 3,05
€ 3,05
€ 3,25
€ 3,25
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 2,95
€ 3,95

DRINKS

COFFEE -TEA

Koffie
Cappuccino
Thee
Latte Macchiato
Espresso
Espresso, dubbel
Koffie Verkeerd
Warme chocomel 
Iced Coffee (seizoen)

€ 2,50
€ 3,00
€ 2,50
€ 3,00
€ 2,00
€ 3,00
€ 2,50
€ 2,75
€ 4,75

Bestel en betaal online. 
Kijk voor de meest actuele prijzen op onze website.


